

OK AUTOLAKERING HADSUND AF 2012 ApS

Norgesvej 10
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2016

Thue Thorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK AUTOLAKERING HADSUND AF 2012 ApS
Norgesvej 10
9560 Hadsund

CVR-nr: 34223106
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af autolakeringsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Økonomisk udvikling

Selskabet har med virkning fra 1. september 2013, overtaget driften af virksomheden O K Autolakering, Hadsund, virksomheden har hidtil været drevet af Thue Thorsen.

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.097 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende dog er udviklingen i den rigtige retning, der forventes der positive resultater i de kommende år.

Der er ikke sket hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Vi forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår, med tilpasninger og justeringer som kan medføre større indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.127.061	2.146.542
Eksterne omkostninger		-278.924	-161.372
Bruttoresultat		1.848.137	1.985.170
Personaleomkostninger		-1.550.219	-1.751.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.934	-92.926
Resultat af ordinær primær drift		223.984	141.237
Andre finansielle indtægter		3.915	3.780
Øvrige finansielle omkostninger		-48.804	-96.845
Ordinært resultat før skat		179.095	48.172
Skat af årets resultat		-32.000	0
Årets resultat		147.095	48.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.095	48.172
I alt		147.095	48.172

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.164.773	2.216.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.995	62.995
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.215.768	2.279.768
Anlægsaktiver i alt		2.215.768	2.279.768
Fremstillede varer og handelsvarer		97.600	70.000
Varebeholdninger i alt		97.600	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.600	230.147
Tilgodehavende skat		40.000	0
Tilgodehavender i alt		215.600	230.147
Likvide beholdninger		220.920	287.189
Omsætningsaktiver i alt		534.120	587.336
Aktiver i alt		2.749.888	2.867.104

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		228.649	81.553
Egenkapital i alt		528.649	381.553
Gæld til realkreditinstitutter		1.088.153	1.154.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.153	1.154.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.518	372.614
Skyldig selskabsskat		36.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		773.068	954.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.086	1.331.491
Gældsforpligtelser i alt		2.221.239	2.485.551
Passiver i alt		2.749.888	2.867.104

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2372773	0	99994
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2372773	0	99994
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-156000	0	-36999
Årets afskrivning	-52000	0	-12000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-208000	0	-48999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2164773	0	50995

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser vedr varevogn
60 ydelser a' kr. 2.211 eller ialt kr. 132.600